PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

REQUERIMENTO Nº 50/2022

Assunto:  À EDP, solicitando pavimentação de caminho existente em área da empresa, que liga o Bairro

Parque Santo Antonio ao Jardim Maria Amélia, conectando a Rua Noel Barreto à Rua dos

Lírios, neste Município.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado à EDP solicitando pavimentação de caminho existente em área da empresa, que

liga o Bairro Parque Santo Antonio ao Jardim Maria Amélia, conectando a Rua Noel

Barreto à Rua dos Lírios, neste Município.

Destacamos que já existe trecho pavimentado em outra área da EDP. O

caminho possui cerca de 400 metros e é muito utilizado por moradores destes dois

populosos bairros. Desta forma, estamos encaminhando também este pedido à empresa

ISA CTEEP.

Fotos anexas.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos da EDP e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada,

subscrevemos.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora – PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

Requerimento nº 50/2022 - Vereadora Maria Amélia - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L